[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02.10.2013г. № 531/74
г. Котельники

Об утверждении графика приема избирателей

депутатом Совета депутатов городского округа Котельники

по избирательному округу №8
      В целях организации работы Совета депутатов городского округа Котельники  Московской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Утвердить график приема избирателей городского округа Котельники Московской области депутатом Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №8 городского округа Котельники Московской области: третий вторник каждого месяца с 17.30 до 18.30 по адресу                          г. Котельники, микрорайон Ковровый, д. 38, помещение Совет ветеранов города.
  2. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области  А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                      А.И. Бондаренко
 Глава городского округа                                                      А.Ю Седзеневский
                                                                                                                  03.10.2013г.